
2024年 8月 27日 

お取引先様各位 

台風 10号の影響による納期遅延のおしらせ 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、台風１０号が強い勢力で日本列島へ上陸縦断する恐れがあり、広い範囲で、交通機関の運転見合わ

せや高速道路の規制等が予想されます。お客さまには余裕をもってご注文下さいますようお願いします。 

皆様には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

― 記 ― 

【納期遅延する可能性のある期間】 

8月 27日（火）～9月 1日（日） 集荷及びお届けする荷物 

【影響範囲】  

全国 

※8/27時点で九州全域宛のお荷物は遅延する可能性が高い状況です。

※今後の台風進路状況によっては、送り先住所により、出荷停止や大幅な遅延が発生する可能性が

ございます。

状況は刻々と変わりますので、詳細な情報は各運送会社ホームページ等でご確認下さい。 

以上 

（株）アーネスト 
埼玉県吉川市会野谷 1-173-1 

Tel：048-981-6381 fax：048-981-6385 


